
Uchwała Nr XVII / 80 / 2008 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 11 kwietnia 2008r. 
 

w sprawie   zamiaru włączenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego „Skałka” w Szydłowcu                        

 w Zespół Szkół im. Korpusu Ochrony Pogranicza w  Szydłowcu. 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                 

o samorządzie powiatowym  ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 ze późn. zm.) oraz art. 62     

ust. 5 w związku z art. 5 ust 5 a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty                        

(t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala,                

co następuje: 

 

§ 1

Powiat Szydłowiecki wyraża wolę włączenia z dniem 1 września 2008r. Szkolnego 

Schroniska Młodzieżowego „Skałka”  w Szydłowcu, ul. Kościuszki 39 a , 26-500 Szydłowiec 

w skład Zespołu Szkół im. Korpusu Ochrony Pogranicza  w Szydłowcu,  ul. Kościuszki 39, 

26-500 Szydłowiec. 

 

§ 2

Majątek Szkolnego Schroniska Młodzieżowego „Skałka” w Szydłowcu, ul. Kościuszki 39 a, 

26-500  Szydłowiec stanie się majątkiem Zespołu Szkół im. Korpusu Ochrony Pogranicza   

w Szydłowcu, ul. Kościuszki 39, 26-500 Szydłowiec. 

 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 

 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  
 

Przewodniczący  
Rady Powiatu w Szydłowcu 

 
Marek Sokołowski 

 


